# 中国城科会绿色建筑与节能委员会惠州市绿色建筑与建筑节能协会

# 第十一届热带、亚热带(夏热冬暖)地区 绿色建筑技术论坛通知

# 各有关单位:

"热带、亚热带绿色建筑联盟"是由中国城市科学研究会绿色建筑与节能专业委员会和新加坡绿色建筑委员会共同倡议成立的地域性研讨交流平台,旨在联合热带、亚热带地区国家绿色建筑委员会和中国各省市绿色建筑机构,组织绿色建筑领域的专家、学者和专业技术人员,共同探讨绿色建筑共性问题,推动地域绿色建筑发展。联盟每年组织举办一次研讨交流活动,就年度主题展开深入研讨,由参与国家、地区绿色建筑委员会轮流主办。为贯彻落实党中央、国务院关于碳达峰、碳中和的决策部署,推动绿色建筑高质量发展,经研究,第十一届热带、亚热带(夏热冬暖)地区绿色建筑技术论坛将于2021年12月9日-10日在惠州富力万丽酒店召开。现将会议相关内容通知如下:

一、组织机构

主办单位:

中国城市科学研究会绿色建筑与节能专业委员会 承办单位:

惠州市绿色建筑与建筑节能协会 协办单位:

中国绿色建筑与节能(香港)委员会 中国绿色建筑与节能(澳门)协会 粤港澳大湾区绿色建筑产业联盟 广东省建筑节能协会 广东省建设工程绿色与装配式发展协会 广西建设科技协会绿色建筑分会 福建省土木建筑学会绿色建筑专业委员会 香港绿色建筑议会 深圳市绿色建筑协会 厦门市土木建筑学会绿色建筑专业委员会 广州市建筑节能科技协会 珠海市绿色建筑协会 东莞市绿色建筑协会 佛山市绿色建筑与节能协会 惠州市勘察设计协会 中山市土木建筑学会 江门市勘察设计协会 肇庆市建筑节能协会 湛江市建筑节能协会

中建钢构广东有限公司 深圳朗诗德洲绿色投资有限公司 支持单位:

# 二、大会主题与论坛主题

- (一) 大会主题: 品质城市•低碳生活
- (二) 分论坛主题:
- 1. 绿色建筑与绿色建材协同推广应用
- 2. 绿色科技赋能, 引领低碳人居

# 三、会议时间、地点

会议时间: 12月9日-10日

论坛地点: 惠州市富力万丽酒店

地址: 惠州市惠城区江北东江二路二号

四、会议日程

时间	内容	地点
12月8日下午	会议报到	惠州富力万丽酒店大堂
12月9日上午	开幕式 主旨报告	惠州富力万丽酒店三楼宴会 1+2+3 厅
12月9日下午	分论坛	惠州富力万丽酒店三楼宴会 1+2 厅、4 厅
12月9日晚上	欢迎晚宴	惠州富力万丽酒店三楼宴会 1+2+3 厅
12月10日上午	项目参观	惠州富力万丽酒店大堂集中乘车前往

### 五、邀请参会人员

- (一)各地绿色建筑委员会、绿色建筑与建筑节能协会负责人;
- (二)夏热冬暖地区的省,自治区、直辖市住房城乡建设 厅(委)及有关部门,副省级城市,计划单列市建委(建设局) 有关部门的分管领导和负责人;
- (三)国内从事绿色建筑与建筑节能领域研究和实践的专家、学者及科研机构、大专院校,房地产、施工总承包、勘察设计、绿色建筑技术集成与咨询、建筑装饰等有关企业,节能产品生产商,金融投资机构等;
- (四)会议将邀请住房和城乡建设部倪江波巡视员,广东省住房和城乡建设厅领导,惠州市住房和城乡建设局领导,中国城市科学研究会绿色建筑与节能专业委员会王有为主任,深圳市绿色建筑协会王宏会长,中国科学院吴硕贤院

士,中国绿色建筑与节能(香港)委员会邹经宇主席,深圳市建筑科学研究院股份有限公司叶青董事长,华南理工大学 孟庆林教授,海南省住建厅陈永富处长,广东省建筑节能协会赵立华会长,福建省建筑设计研究院有限公司梁章旋总建筑师,广西建筑节能和建设科技协会朱慧英会长,中国被动式建筑联盟谢远建理事长等相关领导、专家出席并作主题演讲。

#### 六、具体要求

请各地方绿色建筑与建筑节能协会及绿色建筑委员会做好本地区相关单位和个人参会的组织工作。

#### 七、会议注册及食宿

# (一) 会议注册

- 1. 会议收取注册费, 收费标准: 人民币 1000 元/人, 各地绿色建筑组织机构等相关单位组织 10 人以上团队参与, 可免费 1 人; 各地绿色建筑和建筑节能协会(委员会)会长和秘书长参加会议免注册费; 赞助单位提供若干免费名额。
- 2. 参会人员请于 2021 年 11 月 19 日前返回参会回执, 注册费用请汇至以下账户:

户名:麦穗文创(惠州)有限公司

账户: 80020000014950786

开户银行: 博罗农商银行中心支行

# (二)食宿安排

大会统一安排食宿, 住宿自理。

会议酒店协议价格:

富力万丽酒店 双床房/大床房: 480 元/晚(含早)

康帝国际酒店 双床房/大床房: 500 元/晚(含早)

年底房源紧张,会务组将按照注册时间顺序预订住宿。 为保证参会代表顺利入住酒店,请尽早反馈参会回执。

## 八、会务组联系方式

惠州市绿色建筑与建筑节能协会

联系人:魏哲茹、吕敏、黄嘉怡、张志娟、徐远灏

联系电话: 0752-7779596,0752-7779055

邮箱: hzgba123@163.com, 网站: www.hzgba.cn

微信公众号:



# 九、参会回执

请扫码填写:



